



ข้อมูลงบกำไรขาดทุนรวมที่สำคัญ

ล้านบาท	ไตรมาส			%YoY	%QoQ	สำหรับงวด 6 เดือน		%YoY
	2/2564	1/2565	2/2565			2564	2565	
รายได้จากการขายและการให้บริการ	796	703	736	▼ (7.5)%	▲ 4.7%	1,584	1,439	▼ (9.2)%
ส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนในบริษัทรวม	2,848	2,552	2,550	▼ (10.5)%	▼ (0.1)%	5,535	5,102	▼ (7.8)%
รายได้รวม	3,817	3,231	3,450	▼ (9.6)%	▲ 6.8%	7,530	6,658	▼ (11.6)%
ต้นทุนขายและต้นทุนการให้บริการ	523	362	377	▼ (27.9)%	▲ 4.1%	1,046	739	▼ (29.3)%
ค่าใช้จ่ายในการขายและการบริหาร	314	173	210	▼ (33.1)%	▲ 21.4%	603	383	▼ (36.5)%
กำไรก่อนต้นทุนทางการเงินและภาษีเงินได้	2,852	2,673	2,863	▲ 0.4%	▲ 7.1%	5,627	5,536	▼ (1.6)%
กำไรสุทธิส่วนที่เป็นของบริษัท	2,813	2,552	2,636	▼ (6.3)%	▲ 3.3%	5,474	5,188	▼ (5.2)%